
 

POVED – Moderní doprava pro Vás              www.poved.cz 

Aktuální informace o veřejné dopravě: 

facebook.com/dopravaplzen   

 

NOVÉ SPOJE NA OSECKU 

Podrobné jízdní řády linek 470210, 470230 a 470540 najdete       

na www.poved.cz nebo www.csadplzen.cz. 

 

Změny jízdních řádů od 12. 6. 2016 

VOLDUCHY – OSEK - PLZEŇ 

 odpolední spoj jede nově i o prázdninách až do Plzně 

 polední spoj jede nově o prázdninách 

 W  W  W  W

11:42 15:25 Volduchy 12:30 17:40

11:50 15:30 Osek,Sokolovna 12:21 17:35

11:58 15:38 Osek,Vitinka 12:15 17:27

12:04 15:44 Bušovice 12:10 17:21

12:04 bus směr Plzeň 12:02

12:05 15:46 Smědčice 12:00 17:19

12:09 15:50 Chrást,Lidový dům 11:58 17:15

12:32 16:08 Plzeň,hlavní nádr. 11:34 16:57

12:40 16:15 Plzeň,CAN 11:25 16:50

470070 | 470210 | 470230

přestup v Bušovicích na autobus do/z Plzně

ROKYCANY – (VOLDUCHY) - OSEK 

 nové dopolední spoje 

470540  W

vlak od Plzně 9:26

Rokycany,aut.nádr. 9:35

Rokycany,Železná 9:38

Osek,ZŠ 9:44

470540  W

Osek,ZŠ 9:45

Volduchy 9:50

Svojkovice 9:57

Rokycany,Borek 9:59

Rokycany,Železná 10:03

Rokycany,aut.nádr. 10:05

bus směr Plzeň 10:15


